
1/20

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

24O1NN00830/2

24ZA0100881

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Vaši nabídku zpracovává:

Kontakt

Číslo poptávky odběratele:

Datum tisku:

24PN00468

CZ61388971

Vídeňská 1083

Praha 4 - Krč142 00

Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.

DIČ:

61388971

CZ61388971

Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.

Vídeňská 1083

Praha 4 - Krč142 00

IČ:

DIČ:

IČ 46966447

DIČ CZ46966447

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina

tel.: 548 428 411, fax: 548 211 485, www.merci.cz
Platnost do: 30.04.2025

tel.:

MERCI, s.r.o.

27.03.2025

Vytvořeno: 25.02.2025

Odpovědný obchodník:

Kontakt :    
:    

 Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

 Místnost č. 246

1,000 21ks
153

Šablona pro vrtání

 P4

4,000596x18/596 21ks
147

Dvířka prosklená, levá

Pro skříňku o rozměru 600x300/600 mm

3,000596x18/596 21ks
148

Dvířka prosklená, pravá

Pro skříňku o rozměru 600x300/600 mm

Součet za:   P4 Cena celkem bez DPH:

 P2

596x18/736 21
149

Dvířka prosklená, levá

Pro skříňku o rozměru 600x330/740 mm

1,000596x18/736 21ks
150

Dvířka prosklená, pravá

Pro skříňku o rozměru 600x330/740 mm

2,000896x18/736 21ks
151

Dvířka prosklená, levá a pravá

Pro dvoudveřovou skříňku o rozměru 900x330/740 mm



2/20

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

24O1NN00830/2

24ZA0100881

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

Dvojice dvířek (pravá + levá, 446x18/736

1,000596x18/366 21ks
152

Dvířka prosklená, levá

Pro skříňku o rozměru 600x330/370 mm

Součet za:   P2 Cena celkem bez DPH:

Součet za:   Místnost č. 246 Cena celkem bez DPH:

 Místnost č. 238-241

1,000600x350/7402M10081P212011 N-LSN 7–600P 0,0021ks 0,00
146

Skříňka nástěnná dveřová, dveře prosklené bez zámku (jedna police), jednodveřová

0,00Součet za:   Místnost č. 238-241 Cena celkem s DPH:Kč Kč0,00Cena celkem bez DPH:

 Místnost č. L223

1,000430x585/6202M100330112103 N-KK 4/4–430 21ks
145

Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem, dotahem a
tlumením (bez tužkovníku, 4 mělké), centrální zámek s blokací

Součet za:   Místnost č. L223 Cena celkem bez DPH:

 Místnost č. A012

3,000640x450/1210 21ks
154

Židle kancelářská kolečková, synchro, textilní potah (kat. 02), bez područek, kolečka (TP)

JOB

Součet za:   Místnost č. A012 Cena celkem bez DPH:

 Budova C, 2.NP

  C201 - kancelář

P1+P3 P1 a P3 - Olištování

1,9251000x18/50 21m
1

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

4,0901000x18/50 21m
72

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

3,3201000x18/50 21m
73

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

0,6751000x18/50 21m
74

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm



3/20

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

24O1NN00830/2

24ZA0100881

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

Součet za: P1+P3 P1 a P3 - Olištování Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

P3 P3 - Silikon k podlaze

1,000SL3000009 0,0021- 0,00
5

Zasilikonování soklu k podlaze (transparentní silikon)

0,00Součet za: P3 P3 - Silikon k podlaze Cena celkem s DPH:Kč Kč0,00Cena celkem bez DPH:

Součet za:   C201 - kancelář Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

  C202B - kancelář

P1 P1 - Prosklenná dvířka pro skříňku 550x330/740 L

1,000546x18/736 21ks
6

Dvířka, prosklenná vč. pantů a úchytky, levá

Dvířka pro nástěnnou skříňku, prosklenná vč. pantů a úchytky, levá

Součet za: P1 P1 - Prosklenná dvířka pro skříňku
550x330/740 L

Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

P2 P2 - Olištování

0,7001000x18/50 21m
75

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

2,6101000x18/50 21m
76

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

0,7001000x18/50 21m
77

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

Součet za: P2 P2 - Olištování Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

P3 P3 - Prosklenná dvířka pro skříňku 600x330/740 P

1,000596x18/736 21ks
7

Dvířka, prosklenná vč. pantů a úchytky, pravá

Dvířka pro nástěnnou skříňku, prosklenná vč. pantů a úchytky, pravá

2 360,00Součet za: P3 P3 - Prosklenná dvířka pro skříňku
600x330/740 P

Cena celkem s DPH:Kč Kč2 855,60Cena celkem bez DPH:

P4 P4 - Prosklenná dvířka pro skříňky š. 450 a 900mm

3,000446x18/736 21ks
8

Dvířka, prosklenná vč. pantů a úchytky, levá

Dvířka pro nástěnnou skříňku, prosklenná vč. pantů a úchytky, levá



4/20

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

24O1NN00830/2

24ZA0100881

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

2,000446x18/736 21ks
9

Dvířka, prosklenná vč. pantů a úchytky, pravá

Dvířka pro nástěnnou skříňku, prosklenná vč. pantů a úchytky, pravá

Součet za: P4 P4 - Prosklenná dvířka pro skříňky š.
450 a 900mm

Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

Součet za:   C202B - kancelář Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

  C203 - laboratoř

P3 P3 - Olištování

1,6751000x18/50 21m
78

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

2,6251000x18/50 21m
79

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

Součet za: P3 P3 - Olištování Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

P4 P4 - Olištování

0,6101000x36/50 21m
80

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, soulep tl. 36mm

0,6101000x36/50 21m
81

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, soulep tl. 36mm

Součet za: P4 P4 - Olištování Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

P5 P5 - Olištování

0,6001000x36/50 21m
82

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, soulep tl. 36mm

0,6001000x18/50 21m
83

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

2,4201000x18/50 21m
84

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

Součet za: P5 P5 - Olištování Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

P7 P7 - Olištování + akryl



5/20

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

24O1NN00830/2

24ZA0100881

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

0,5101000x36/50 21m
85

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, soulep tl. 36mm

1,000SL3000009 0,0021- 0,00
10

Aplikace akrylového tmelu

Aplikace akrylového tmelu, barva šedá

Součet za: P7 P7 - Olištování + akryl Cena celkem s DPH:Cena celkem bez DPH:

Součet za:   C203 - laboratoř Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

  C205A - laboratoř

P1 P1 - Olištování

0,3501000x18/50 21m
86

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

1,4351000x18/50 21m
87

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

Součet za: P1 P1 - Olištování Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

P3 P3 - Olištování

0,7501000x18/50 21m
88

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

2,8451000x18/50 21m
89

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

0,7501000x18/50 21m
90

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

Součet za: P3 P3 - Olištování Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

P5 P5 - Olištování

0,6001000x18/50 21m
91

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

Součet za: P5 P5 - Olištování Cena celkem s DPH:Cena celkem bez DPH:

Součet za:   C205A - laboratoř Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:



6/20

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

24O1NN00830/2

24ZA0100881

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

  C205B - kancelář

P1 P1 - Olištování

0,6601000x18/50 21m
92

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

2,9101000x18/50 21m
93

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

0,7501000x18/50 21m
94

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

Součet za: P1 P1 - Olištování Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

Součet za:   C205B - kancelář Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

  C206 - kancelář

P3 P3 - Olištování

0,7501000x18/50 21m
95

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

3,0301000x18/50 21m
96

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

1,9601000x18/50 21m
97

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

Součet za: P3 P3 - Olištování Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

Součet za:   C206 - kancelář Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

  C207 - laboratoř

P1 P1 - Doplnění police a vrtání

2,000563x540/18 0,0021ks 0,00
11

Police do N-SKP2 600x600 a N-SKN 600x600

Police do N-SKP2 600x600 a N-SKN 600x600, lamino tl. 18mm, přední hrana ABS 0,5mm

1,000SL3000009 0,0021- 0,00
12

Dovrtání děr pro polici, průběžné, v N-SKP2 600 a N-SLN 600

1,000600x600/90 21ks
13

Zakrytování skříňové sestavy ke stropu, modré čelo, jako dvířka skříní



7/20

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

24O1NN00830/2

24ZA0100881

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

Zakrytování skříňové sestavy ke stropu, imitace dvířkového čela

Součet za: P1 P1 - Doplnění police a vrtání Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

P3 P3 - Olištování

1,9701000x18/50 21m
98

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

2,9341000x18/50 21m
99

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

Součet za: P3 P3 - Olištování Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

P4 P4 - zasilikonování desky + doměrku u MS

1,000SL3000009 0,0021- 0,00
14

Zasilikonování desky + doměru médiové stěny

0,00Součet za: P4 P4 - zasilikonování desky + doměrku
u MS

Cena celkem s DPH:Kč Kč0,00Cena celkem bez DPH:

P6 P6 - Olištování

2,8851000x36/50 21m
100

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, soulep tl. 36mm

1,0681000x18/50 21m
101

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

Součet za: P6 P6 - Olištování Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

P9 P9 - Doplnění police a vrtání

2,000413x390/18 0,0021ks 0,00
15

Police do N-SKP2 450x450 a N-SKN 450x450

Police do N-SKP2 450x450 a N-SKN 450x450, lamino tl. 18mm, přední hrana ABS 0,5mm

1,000SL3000009 0,0021- 0,00
16

Dovrtání děr pro polici, průběžné, v N-SKP2 600 a N-SLN 600

0,00Součet za: P9 P9 - Doplnění police a vrtání Cena celkem s DPH:Kč Kč0,00Cena celkem bez DPH:

P10 P10 - Akryl a silikon

1,000SL3000009 0,0021- 0,00
19

Zasilikonování a zaakrylování stolu

0,00Součet za: P10 P10 - Akryl a silikon Cena celkem s DPH:Kč Kč0,00Cena celkem bez DPH:



8/20

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

24O1NN00830/2

24ZA0100881

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

P11 P11 - Doplnění police a vrtání

1,000863x290/18 21ks
17

Police do N-LSN 2 900x350

Police do N-LSN 2 900x350, lamino tl. 18mm, přední hrana ABS 0,5mm

1,000SL3000009 21-
18

Dovrtání děr pro polici, průběžné, v N-SKP2 600 a N-SLN 600

Součet za: P11 P11 - Doplnění police a vrtání Cena celkem bez DPH:

Součet za:   C207 - laboratoř Cena celkem bez DPH:

  C209A - laboratoř

P2 P2 - Nové police lamino 390x470/18mm

1,000390x470/18 21ks
20

Police lamino

Police lamino, tl. 18mm, hrana ABS 2mm dokola

Součet za: P2 P2 - Nové police lamino
390x470/18mm

Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

P5 P5 - Stolek 500x500/400mm

1,000480x445/380 21ks
25

Konstrukce PS (svařovaná)

N-PS–480_a
Konstrukce PS (svařovaná), pro práci v sedě, bez pracovní desky

0,5001000x500/18 21m
26

Deska pracovní, lamino

Deska pracovní, lamino, tl. 18 mm

Součet za: P5 P5 - Stolek 500x500/400mm Cena celkem bez DPH:

P6 P6 - Nové spodní nástěnné skříňky

1,000900x350/370 21ks
21

Skříňka nástěnná dveřová (bez zámku), plná dvířka

N-LSN 2–900_a
Skříňka nástěnná dveřová (bez zámku), plná dvířka, průběžné vrtání boků, jedna police,
univerzální pro zeď i konzoly

1,000600x350/370 21ks
22

Skříňka nástěnná dveřová (bez zámku), plná dvířka, pravá

N-LSN 2–600P_a
Skříňka nástěnná dveřová (bez zámku), plná dvířka, pravá, průběžné vrtání boků, jedna
police, univerzální pro zeď i konzoly

1,000600x350/370 21ks
23

Skříňka nástěnná dveřová (bez zámku), plná dvířka, levá

N-LSN 2–600L_a
Skříňka nástěnná dveřová (bez zámku), plná dvířka, levá, průběžné vrtání boků, jedna



9/20

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

24O1NN00830/2

24ZA0100881

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

police, univerzální pro zeď i konzoly

Součet za: P6 P6 - Nové spodní nástěnné skříňky Cena celkem bez DPH:

P7 P7 - Stolek 400x400/400mm, nová část desky, police

1,000380x345/380 21ks
27

Konstrukce PS (svařovaná)

N-PS–380_a
Konstrukce PS (svařovaná), pro práci v sedě, bez pracovní desky

0,4001000x400/18 21m
28

Deska pracovní, lamino

Deska pracovní, lamino, tl. 18 mm

1,5601000x750/352MP00721000039 0,0021m 0,00
29

Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1,0001200x330/250 21ks
30

Police na zeď lamino

Police na zeď lamino tl. 18mm

1,000150x250/3002MP01210000007 G3/4" závit 26,44 mm 21ks
31

Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s klinickou pákou, vysoká, G3/4"

Součet za: P7 P7 - Stolek 400x400/400mm, nová
část desky, police

Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

Součet za:   C209A - laboratoř Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

  C210 - laboratoř

P3 P3 - Posun police dolů

1,000SL3000009 21-
32

Posun police dolů, těsně nad dveře

Součet za: P3 P3 - Posun police dolů Cena celkem s DPH:Cena celkem bez DPH:

P4 P4 - Olištování

3,0831000x18/50 21m
102

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

1,2801000x18/50 21m
103

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

Součet za: P4 P4 - Olištování Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

P6 P6 - Olištování



10/20

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

24O1NN00830/2

24ZA0100881

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

0,4601000x18/50 21m
104

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

2,8501000x18/50 21m
105

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

Součet za: P6 P6 - Olištování Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

Součet za:   C210 - laboratoř Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

  C211 - 212 - laboratoř

P3 P3 - Nastříkání výřezu, olištování

1,000SL3000009 0,0021- 0,00
33

Zapravení a nasprejování výřezu pro váhový stůl

3,3101000x18/40 21m
106

Zábrana, naložená, výška 4cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 4cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

Součet za: P3 P3 - Nastříkání výřezu, olištování Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

P4 P4 - Olištování

0,6101000x18/50 21m
107

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

0,6101000x18/50 21m
108

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

Součet za: P4 P4 - Olištování Cena celkem s DPH:Cena celkem bez DPH:

P5 P5 - Olištování

2,4061000x18/50 21m
109

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

1,8101000x18/50 21m
110

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

Součet za: P5 P5 - Olištování Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

Součet za:   C211 - 212 - laboratoř Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

 C213 - laboratoř



11/20

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

24O1NN00830/2

24ZA0100881

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

P1 P1 - Doplnit nástěnné skříňky

2,000900x330/37022310910SN0404 N-LSN 4–900_a 21ks
34

Skříňka nástěnná otevřená, průběžné vrtání boků, jedna police, univerzální pro zeď i
konzoly

Součet za: P1 P1 - Doplnit nástěnné skříňky Cena celkem bez DPH:

P6 P6 - Montáž držáku na tl. láhve

1,0001090x60/6 0,0021ks 0,00
35

Pásovina pro montáž držáku lahví

Pásovina pro montáž držáku lahví, ocelový profil 60x6mm, délka 1090, povrchově ošetřeno
práškovou vypalovací barvou

0,00Součet za: P6 P6 - Montáž držáku na tl. láhve Cena celkem s DPH:Kč Kč0,00Cena celkem bez DPH:

Součet za:   C213 - laboratoř Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

  C216 - laboratoř

P1 P1 - Olištování a akryl

0,2901000x18/50 21m
111

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

1,000SL3000009 0,0021- 0,00
112

Aplikace akrylového tmelu

Aplikace akrylového tmelu, barva šedá

Součet za: P1 P1 - Olištování a akryl Cena celkem s DPH:Cena celkem bez DPH:

P3 P3 - Olištování

2,3901000x18/50 21m
113

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

0,6001000x18/50 21m
114

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

Součet za: P3 P3 - Olištování Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

P4 P4 - Olištování

0,6101000x18/50 21m
115

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

0,6101000x36/50 21m
116

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, soulep tl. 36mm



12/20

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

24O1NN00830/2

24ZA0100881

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

Součet za: P4 P4 - Olištování Cena celkem s DPH:Cena celkem bez DPH:

P5 P5 - Olištování

2,3601000x18/50 21m
117

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

0,6001000x18/50 21m
118

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

Součet za: P5 P5 - Olištování Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

P6 P6 - Doplnění nástěnných skříněk

1,000450x350/74022111490SN0701 N-LSN 7–450L_a 21ks
36

Skříňka nástěnná dveřová (bez zámku), prosklená dvířka, levá, průběžné vrtání boků, jedna
police, univerzální pro zeď i konzoly

2,000900x330/370 21ks
37

Skříňka nástěnná dveřová (bez zámku), prosklená dvířka

N-LSN 7–900_a
Skříňka nástěnná dveřová (bez zámku), prosklená dvířka, průběžné vrtání boků, jedna
police, univerzální pro zeď i konzoly

Součet za: P6 P6 - Doplnění nástěnných skříněk Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

P7 P7 - Olištování + nacenění pracovní desky

2,2601000x450/3522310910PD0003 21m
39

Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

0,4501000x18/50 21m
119

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

Součet za: P7 P7 - Olištování + nacenění pracovní
desky

Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

 Židle (2ks)

2,000620x400/1090Z0110112000034 V3643 21ks
40

Židle laboratorní zvýšená, kožené opěradlo, výškově stavitelná s opěrným chromovým
kruhem, koženka, kolečka pro tvrdý povrch

  Barevné provedení:

  Meditap 5118 tm.modr

Součet za:   Židle (2ks) Cena celkem bez DPH:

Součet za:   C216 - laboratoř Cena celkem bez DPH:

  C217 - laboratoř

P1 P1 - Olištování



13/20

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

24O1NN00830/2

24ZA0100881

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

1,5901000x18/40 21m
120

Zábrana, naložená, výška 4cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 4cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

1,5951000x18/40 21m
121

Zábrana, naložená, výška 4cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 4cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

Součet za: P1 P1 - Olištování Cena celkem bez DPH:

P4 P4 - Výměna nožek za sokl

1,000749x400/100 0,0021ks 0,00
41

Sokl pro N-SKO 0–750_a

Sokl pro N-SKO 0–750_a, laminovana překližka

0,00Součet za: P4 P4 - Výměna nožek za sokl Cena celkem s DPH:Kč Kč0,00Cena celkem bez DPH:

Součet za:   C217 - laboratoř Cena celkem bez DPH:

 C218B - kancelář

 Kontejner

1,000430x585/6202M100330112102 N-KK 4–430 21ks
42

Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem, dotahem a
tlumením (1 tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s blokací

Součet za:   Kontejner Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

Součet za:   C218B - kancelář Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

  C219 - laboratoř

P6 P6 - Olištování

0,6001000x18/50 21m
122

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

2,3701000x18/50 21m
123

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

Součet za: P6 P6 - Olištování Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

P7 P7 - Výměna baterie, olištování

1,000150x250/3002MP01210000007 G3/4" závit 26,44 mm 21ks
43

Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s klinickou pákou, vysoká, G3/4"

0,6101000x18/50 21m
124

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm



14/20

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

24O1NN00830/2

24ZA0100881

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

0,6101000x18/50 21m
125

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

Součet za: P7 P7 - Výměna baterie, olištování Cena celkem bez DPH:

P9 P9 - Úpravy nábytku, průchodky, olištování

1,000SL3000009 0,0021- 0,00
44

Záměna pozice konstrukce x podpěra (prohození)

3,0002MP00100000022 21ks
45

Průchodka (pr. 60 mm)

2,3291000x18/50 21m
126

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

0,8621000x18/50 21m
127

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

1,4101000x18/50 21m
129

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

Součet za: P9 P9 - Úpravy nábytku, průchodky,
olištování

Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

P10 P10 - Průchodky, olištování

2,0002MP00100000022 21ks
46

Průchodka (pr. 60 mm)

Součet za: P10 P10 - Průchodky, olištování Cena celkem bez DPH:

P11 P11 - Prohození stran dvířek (pravá x levá)

1,000596x18/736 21ks
133

Dvířka, plná vč. pantů a úchytky, pravá

Dvířka pro nástěnnou skříňku, plná vč. pantů a úchytky, pravá

Součet za: P11 P11 - Prohození stran dvířek (pravá
x levá)

Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

P13 P13 - Udělat nově dle nákresu

1,000580x495/770 21ks
47

Konstrukce PSP (svařovaná) se spodní policí

N-PSP–580_a
Konstrukce PSP (svařovaná) se spodní policí (lamino), pro práci ve stoje, světlá výška od
police po spodní hranu horního jeklu 240mm, bez pracovní desky



15/20

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

24O1NN00830/2

24ZA0100881

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

0,6001000x550/28 21m
48

Deska pracovní, postforming (typ 1)

Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm

Součet za: P13 P13 - Udělat nově dle nákresu Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

Součet za:   C219 - laboratoř Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

  C221 - laboratoř

P1 P1 - Nová pracovní deska

2,7001000x700/35 21m
51

Deska pracovní, laminát vysokotlaký + hrana (tvrzené PVC) PN20 (Resistance)

Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

4,0002MP00100000022 21ks
53

Průchodka (pr. 60 mm)

Součet za: P1 P1 - Nová pracovní deska Cena celkem bez DPH:

P3 P3 - Nová pracovní deska

0,9401000x1040/35 21m
49

Deska pracovní, laminát vysokotlaký + hrana (tvrzené PVC) PN20 (Resistance)

Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

2,0461000x700/35 21m
50

Deska pracovní, laminát vysokotlaký + hrana (tvrzené PVC) PN20 (Resistance)

Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

5,0002MP00100000022 21ks
54

Průchodka (pr. 60 mm)

Součet za: P3 P3 - Nová pracovní deska Cena celkem s DPH:KCena celkem bez DPH:

 Police mezi deskami

0,7501000x260/35 21m
52

Deska pracovní, laminát vysokotlaký + hrana (tvrzené PVC) PN20 (Resistance)

Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

Součet za:   Police mezi deskami Cena celkem s DPH:Cena celkem bez DPH:

Součet za:   C221 - laboratoř Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

  C222A - laboratoř

P1 P1 - Nové police lamino 570x250/18mm

1,000570x250/18 0,0021ks 0,00
55

Police lamino

Police lamino, tl. 18mm, hrana ABS 2mm dokola



16/20

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

24O1NN00830/2

24ZA0100881

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

0,00Součet za: P1 P1 - Nové police lamino
570x250/18mm

Cena celkem s DPH:Kč Kč0,00Cena celkem bez DPH:

 Nová police lamino 1500x480/18mm

1,0001500x480/18 21ks
56

Police lamino

Police lamino, tl. 18mm, hrana ABS 2mm dokola

Součet za:   Nová police lamino 1500x480/18mm Cena celkem bez DPH:

 Nový stůl (PS + PF deska)

1,0001800x545/7202M100221411001 N-PS–1800 21ks
57

Konstrukce PS (montovaná), pro práci v sedě, bez pracovní desky

2,0002MP00100000015 21ks
58

Výztuha rohová pro OK, barva RAL 7035

1,8201000x600/282MP00711000023 PF/1 21m
59

Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm

Součet za:   Nový stůl (PS + PF deska) Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

Součet za:   C222A - laboratoř Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

  C222B - kancelář

P4 P4 - Olištování

0,6001000x18/50 21m
134

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

0,6001000x18/50 21m
137

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

3,0651000x18/50 21m
135

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku

Zábrana, naložená, výška 5cm nad pracovní desku, lamino tl. 18mm

Součet za: P4 P4 - Olištování Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

P5 P5 - Fixace netopýra

1,000500x150/150 21ks 0,00
140

Zavětrování skříněk zavěšených na konzolách

0,00Součet za: P5 P5 - Fixace netopýra Cena celkem s DPH:Kč Kč0,00Cena celkem bez DPH:

Součet za:   C222B - kancelář Cena celkem bez DPH:

 C223 - laboratoř



17/20

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

24O1NN00830/2

24ZA0100881

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

P2 + P4 P2 + P4 - Otevřené nástěnné skříňky

1,000900x330/630 21ks
63

Skříňka nástěnná otevřená

N-LSN 4–900_a
Skříňka nástěnná otevřená, jedna police

1,000600x330/630 21ks
64

Skříňka nástěnná otevřená

N-LSN 4–600_a
Skříňka nástěnná otevřená, jedna police

1,000600x330/3702M100840211001 N-LSN 4–600 21ks
65

Skříňka nástěnná otevřená, jedna police

3,00022111490KO0001 21ks
66

Konzola pro zavěšení nástěnných skříněk, plechová, pro MBÚ

Součet za: P2 + P4 P2 + P4 - Otevřené nástěnné
skříňky

Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

P3 P3 - Průchodky (7ks), umístění podpěry

7,0002MP00100000022 21ks
61

Průchodka (pr. 60 mm)

1,000SL3000009 0,0021- 0,00
62

Úprava umístění podpěry

Součet za: P3 P3 - Průchodky (7ks), umístění
podpěry

Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

P6 P6 - Nová část pracovní desky

0,6401000x600/352MP00711000039 21m
60

Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

Součet za: P6 P6 - Nová část pracovní desky Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

Součet za:   C223 - laboratoř Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

  C243 - laboratoř

01 Police, lamino 1000x250/250mm

1,0001000x250/250 21ks
70

Police na zeď lamino

Police na zeď lamino tl. 18mm

Součet za: 01 Police, lamino 1000x250/250mm Cena celkem bez DPH:

02 Police, lamino 1500x250/250mm

1,0001500x250/250 21ks
71

Police na zeď lamino



18/20

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

24O1NN00830/2

24ZA0100881

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

Police na zeď lamino tl. 18mm

Součet za: 02 Police, lamino 1500x250/250mm Cena celkem bez DPH:

Součet za:   C243 - laboratoř Cena celkem bez DPH:

  C246 - laboratoř

01 Úprava konstrukce do digestoře (policová)

1,0001190x280/582 21ks
69

Konstrukce PSP (svařovaná) se spodní policí

N-PSP–1190_a
Konstrukce PSP (svařovaná) se spodní policí (lamino), pro práci v sedě, bez pracovní
desky

1,2001000x300/28 21m
144

Deska pracovní, postforming (typ 3)

PF/3_a
Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm

Součet za: 01 Úprava konstrukce do digestoře
(policová)

Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

Součet za:   C246 - laboratoř Cena celkem bez DPH:

Součet za:   Budova C, 2.NP Cena celkem bez DPH:

m.č. XA 105 - 106

01 Police lamino 1100x300/18mm (2ks)

2,0001100x300/18 21ks
67

Police lamino, tl. 18mm, H1145 ST10 Dub Bardolino

Police lamino, tl. 18mm, H1145 ST10 Dub Bardolino, hrana ABS 2,0mm dokola

Součet za: 01 Police lamino 1100x300/18mm (2ks) Cena celkem bez DPH:

02 Kontejner N-KZ 4-450

1,000450x530/6202M100330222301 N-KZ 4–450 21ks
68

Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), čtyři zásuvky s částečným výsuvem, bez
dotahu a tlumení (bez tužkovníku, 4 mělké), s centrálním zámkem s blokací

Barevné provedení - H1145 ST10 Dub Bardolino

Součet za: 02 Kontejner N-KZ 4-450 Cena celkem bez DPH:

Součet za:   m.č. XA 105 - 106 Cena celkem bez DPH:

 Služby

1,000SL203999920003 21ks
141

Doprava NAB

Brno - Praha



19/20

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

24O1NN00830/2

24ZA0100881

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

1,000SL203999910001 21ks
142

Montáž

1,000SL203999930005 21ks
143

Příplatek za barevné provedení

Součet za:   Služby Cena celkem bez DPH:

395 990,04

83 157,91

479 147,95

Kč

Celkový součet za celou sestavu

Celkem bez DPH:

DPH:

Celkem včetně DPH:

Kč

Kč



20/20

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

24O1NN00830/2

24ZA0100881

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Barevné provedení:

Laboratoř:
Korpus - Lamino: Světle šedá 112 PE Stone grey
Korpus - Hrany: Světle šedá 112 PE Stone grey
Sokl: Šedá U708
Dveře + Čela Spodní - Lamino: Modrá 125 BS Royal blue
Dveře + Čela Spodní - Hrany: Modrá 125 BS Royal blue
Dveře + Čela Spodní - Úchytka: Alu elox
Čela Horní - Lamino: Modrá 125 BS Royal blue
Čela Horní - Hrany: Modrá 125 BS Royal blue
Čelo Horní - Úchytka: Alu elox
Dlažba: Bílá
Postforming - Deska: Světle šedá U708 ST15
Postforming - Hrany ABS: Světle šedá U708 ST15
HPL MAX - Vysokotlaký laminát: šedá 0074
Konstrukce ocelové: Světle šedá RAL 7035
Digestoře + MS (plechy) - Korpus: šedá RAL 7035
Digestoře + MS (plechy) - Doplňky: šedá RAL 7035

Kancelář:
Korpus - Lamino: 0381 PR Bavaria Beech
Korpus - Hrany: 0381 PR Bavaria Beech
Sokl: Lamino 0381 PR Bavaria Beech
Dveře + Čela Spodní - Lamino: 0381 PR Bavaria Beech
Dveře + Čela Spodní - Hrany: 0381 PR Bavaria Beech
Dveře + Čela Spodní - Úchytka: Alu elox
Čela Horní - Lamino:0381 PR Bavaria Beech
Čela Horní - Hrany: 0381 PR Bavaria Beech
Čelo Horní - Úchytka: Alu elox
Dlažba: Bílá
Postforming - Deska: 5527 FP Dub kamenný
Postforming - Hrany 5527 FP Dub kamenný
HPL MAX - Vysokotlaký laminát: šedá 074
Konstrukce ocelové: šedá (RAL 7035)

m.č. XA 105 - 106:
Korpus - Lamino: H1145 ST10 "Dub Bardolino"
Korpus - Hrany: H1145 ST10 "Dub Bardolino"
Čela - Lamino: H1145 ST10 "Dub Bardolino"
Čela - Hrany: H1145 ST10 "Dub Bardolino"
Čela - Úchytka: Alu elox

Poznámka:
Zámky nejsou zahrnuty v ceně nabídky.
Standardně je laboratorní nábytek na výškově stavitelných plastových nožkách (100 mm) nebo na pevném soklu z vodovzdorné překližky potažené laminátem
(100 mm).
Bude-li nábytek objednán v jiném, než standardním barevném provedení, upravíme cenu dle následné dohody.

Nábytek MERCI má vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 13150, ČSN 910100, ČSN 910001, ČSN EN 14727, ČSN EN 527-2.
Na digestoř MERCI je vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 14175, ČSN EN ISO 12100-2.
Nábytek i digestoře MERCI mají vydaný certifikát CE dle směrnice 2014/30/EU a 2014/35/EU.

Výrobce keramických výlevek a desek má povolenou toleranci 0,6 cm (dle normy DIN 12915) v nerovnosti jejich povrchu.

Plošné i bodové zatížení pracovních desek (na pracovních stolech a v digestořích) má své limity. Konkrétní hodnoty požadovaného zatížení je nutné konzultovat
před objednáním!

Provedení revizí plynu a elektro, vyhotovení revizních zpráv není zahrnuto v nabídnuté ceně.

Při objednání zakázky bez montáže bude nábytek složen dopravcem za první uzamykatelné dveře dodací adresy.

Termín dodání 13 až 15 týdnů od potvrzení objednávky (dodací lhůta může být i kratší dle vytíženosti výrobní kapacity).
Záruční a pozáruční servis zajištěn.
Záruční doba: 24 měsíců.

Cenová nabídka je platná jako celek.

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci


